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LAG- och EKONOMIUTSKOTTETS betänkande N~ 4/1959 
med anledning av landstingsman Martin Isakssons 

m.fl:s hemställningsmotion angående vidtagande av 

sådana åtgärder att de åländska kommunerna erhålla 

kompensation för den minskning av skatteintäkter, 

v ilket blir en följd av sjömansskattelagen. 

Sedan landstinget över förenämnda motion inbegärt lag- och ekonomi­

utskottets betänkande, har utskottet behandlat densamma~ Därvid har ut-

skottet närmare hört huvudmotionären Isaksson , som framhöll, att när­

mare bestämmelser i berört avseende torde komma att meddelas. i samband 

med en förestående revision av dubbelbeskattningsavtalen mellan Fin­

land och Sverige. Beträffande betydelsen av motionen har utskottet in­

hämtat att den förlust enbart Mariehamns stad åsamkas till följd av 

sjömansskattelagen uppgår till ca 8-10 miljoner mark årligen, varför 
I 

för hela landskapets vidkommande icke ringa skatteintäkter synas gå för-

lorade på grund av sagda lag. I anledning härav har utskottet till alla 

delar beslutat omfatta motionen och får utskottet vördsamt föreslå, 

Mariehamn den 

att landstinget måtte hemställa till Ålands 

landskapsstyrelse om vidtagande av sådana åt­

gärder att de åländska kommunerna i görligaste 

mån bli kompenserade för de minskade skattein­

täkter, som blir en följd av sjömansskattelagen• 

16 mars 1959. 
På 

Curt Carlsson. 

Närvarande i utskottet : Valter Nordas, ordförande, Viktor Arvidsson, 

Paul Blomqvist, John Johansson och Harry Lindfors. 
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